[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 08 октября 2018 года

	№ 664/1

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в городе Онега
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в городе Онега, утверждённый распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 10 июня 2016 года № 345 (с изменениями от 23 мая 2018 № 392) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Касаткину И.И.
1.2. Ввести в состав комиссии Хананеину Ю.Б., ведущего специалиста  отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства муниципального казенного учреждения  «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству» администрации «Онежский муниципальный район» - члена комиссии.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.onegaland.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству» администрации «Онежский муниципальный район» Крылова Ю.Г.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                  И.И. Гришин
0318100806640(1).doc
0318100806640(1).doc